
UCHWAŁA NR XVIII/95/2020 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 30 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działek nr 314/5 i 314/15  

w obrębie nr 0009 Kawnice z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) w związku  

z art. 902
1
 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1145) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Golina, od osoby 

fizycznej, nieruchomości położonych w obrębie nr 0009 Kawnice oznaczonych  

w ewidencji gruntów jako działki nr 314/5 o powierzchni 0,1803 ha i nr 314/15 o pow. 

0,1451 ha objęte księgą wieczystą KN1N/00033889/9, z przeznaczeniem pod drogę 

wewnętrzną gminną.  

 

 §2. Przejęcie nieruchomości, o których mowa w §1 nastąpi na podstawie umowy 

zawartej w formie aktu notarialnego.  

 

 §3. Koszty zawarcia umowy przejęcia nieruchomości ponosi Gmina Golina. 

 

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

                Wojciech Wojdyński 


